
 

 

          
 
 

1 

 

 
 
Área de Seguridad Ciudadana, Movilidad y 
Recursos Humanos 
Dirección General de Recursos Humanos 
Servicio de Recursos Humanos 
Sección de Selección 

 

ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 16 PLAZAS DE TECNICO/A AUXILIAR 
ANIMADOR/A SOCIOCULTURAL PERTENECIENTE A LA OFERTA PÚBLICA DE 
EMPLEO EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL 

 

 El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 16 de octubre 
de 2023, ha resuelto lo que sigue: 
 
“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas convocadas para proveer 16 
plazas de Técnico/a Auxiliar Animador/a Sociocultural pertenecientes a la Oferta 
Pública de Empleo extraordinaria de estabilización del empleo temporal de este 
Ayuntamiento y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 
29/09/2023, en virtud de la competencia  atribuida  por delegación de la Junta de Gobierno 
de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 19 de junio de 2023, RESUELVO: 
 
PRIMERO: Elevar a definitiva la relación de admitidos a las pruebas selectivas 
convocadas por esta Corporación para proveer reglamentariamente 16 plazas de 
Técnico/a Auxiliar de Animador/a Sociocultural, la cual se acompaña como Anexo. 
 
SEGUNDO: Publicar dicha relación definitiva de admitidos/as en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Sevilla y en la página Web del Ayuntamiento de Sevilla”. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro De Verificación EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 20/10/2023 08:46:27

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg==

P
ág

in
a 

1 
de

 3
P

ág
in

a 
11

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

17
9

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
24

60
31

N
º 

24
6 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
3



 

 

          
 
 

2 

 

 
 
Área de Seguridad Ciudadana, Movilidad y 
Recursos Humanos 
Dirección General de Recursos Humanos 
Servicio de Recursos Humanos 
Sección de Selección 

 

ANEXO 

CONVOCATORIA PARA 16 PLAZAS DE TÉCNICO/A AUXILIAR DE ANIMADOR/A 
SOCIOCULTURAL PERTENECIENTES A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO 

EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL 
 

Relación de admitidos y excluidos  

TURNO LIBRE 

Admitidos/as: 

Nº ADMITIDO DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ***1703** ALVAREZ ALE, IRENE 
2 ***5966** BARRERA BECERRA, SILVIA 
3 ***8533** BERMUDEZ NARVAEZ, CARMEN MARIA 
4 ***9211** BLAS GONZALEZ, LIBRADA 
5 ***1378** CAÑESTRO JIMENEZ, MARIA AMELIA 
6 ***8161** FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS 
7 ***1002** FERNÁNDEZ PORTILLO, JESICA 
8 ***1361** GALLEGO ALVAREZ, INMACULADA 
9 ***1798** GALVEZ GUTIERREZ, MARIA DOLORES 

10 ***4167** GARCIA PELAEZ, JESUS MANUEL 
11 ***1622** GARDEY VERA, Mª ÁNGELES 
12 ***8927** GONZÁLEZ DE VALDÉS CORREA, EVA 
13 ***1664** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN 
14 ***8152** GONZÁLEZ LUZA, JULIA 
15 ***1942** JAPON BELMONTE, MARIA ROSARIO 
16 ***1845** LEO PEREZ, MARIA ANGELES 
17 ***3530** MACIAS SANROMAN, NOELIA 
18 ***9166** MARQUEZ MARTINEZ, CLARA ISABEL 
19 ***1621** MARTINEZ ZAYAS, LAURA 
20 ***9244** MORENO MEJIAS, MANUELA 
21 ***0568** OJEDA ALVAREZ, ANTONIO 
22 ***8820** PARREÑO GARRIDO, INMACULADA 
23 ***5779** RAMIREZ FERRERAS, ELISABET 
24 ***7752** REYES GARCIA, EMILIA 
25 ***6705** ROMERO MARIN, LAURA 
26 ***0149** ROSENDO SANABRIA, MARIA DEL CARMEN 
27 ***1377** SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA 
28 ***3605** SERRANO PERDIGUERO, ROCIO MACARENA 

 

 

Código Seguro De Verificación EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 20/10/2023 08:46:27

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg==

P
ág

in
a 

2 
de

 3
P

ág
in

a 
11

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

17
9

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
24

60
31

N
º 

24
6 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
3



 

 

          
 
 

3 

 

 
 
Área de Seguridad Ciudadana, Movilidad y 
Recursos Humanos 
Dirección General de Recursos Humanos 
Servicio de Recursos Humanos 
Sección de Selección 

Excluidos/as: 

Ninguno/a 
 
 
 
 

En Sevilla, a la fecha de firma electrónica de este documento. 
EL SECRETARIO GENERAL 

P.D. 
EL JEFE DE SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. 

Código Seguro De Verificación EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 20/10/2023 08:46:27

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/EN+/rKLsEWZKNvfXSzrRYg==

P
ág

in
a 

3 
de

 3
P

ág
in

a 
11

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

17
9

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
24

60
31

N
º 

24
6 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
3


		2023-10-24T01:01:33+0200
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



